АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022 года       №    5
	Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2021 году

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 50 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом  Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области,  Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области и на сайте torgi.gov.ru.

3. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Свирьстройского городского поселения                                           А.А. Костин

                                                             Утвержден

                                             Постановлением Администрации

                                                         Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольский  муниципальный район
                             Ленинградской области

                             от 31.01.2022 года № 5
           (приложение)
Состав имущества,
предлагаемого к включению в состав объектов концессионного соглашения

	Адрес объекта теплоэнергетики
	Наименование и описание объекта

	1
	2

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №1 ул. Графтио
	Теплотрасса №1 (от дома №19 до второго ввода в дом №26).

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №2 ул. Графтио
	Теплотрасса №2 (от второго ввода в д. №26 до д. №32 по ул. Графтио)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой  Теплотрасса №3 ул. Графтио
	Теплотрасса №3 от теплового узла (УТ-3) до ввода в дом №9 по ул. Графтио.

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой

Теплотрасса №4 ул. Графтио
	Теплотрасса №4 (от д.№9 до второго ввода в дом №7 (с первым вводом в дом №7)по ул. Графтио)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №5
ул. Графтио
	Теплотрасса №5 по ул. Графтио (от дома №7 до дома №3)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой  Теплотрасса №6 ул. Графтио
	Теплотрасса №6 (от теплового узла(УТ-5)до теплового узла у д. №6 по ул. Графтио)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №7 ул. Графтио
	Теплотрасса №7 (от теплового узла у дома №6 до дома №3 по пр. Кирова)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №1 ул. Радченко
	Теплотрасса №1 (от теплового узла (УТ-8) до второго ввода в дом №18 по ул. Графтио)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №2
ул. Радченко
	Теплотрасса №2 (от дома №18 по ул. Графтио теплового узла (УТ-6)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №1 пр. Кирова
	Теплотрасса №1 (от ввода в дом №5 до дома № 9)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой  Теплотрасса №2 пр. Кирова
	Теплотрасса №2 (от второго ввода в дом №9 до дома № 19)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №3 пр. Кирова
	Теплотрасса №3 по пр. Кирова (от ввода в дом №19 до дома №27)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №4 пр. Кирова
	Теплотрасса №4 по пр. Кирова (от ввода в дом №27 до дома №31)

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение,

г.п. Свирьстрой Теплотрасса №1 ул. Парковая
	Теплотрасса №1 по ул. Парковая (от дома №17 до дома №9)